Copyright (C) Fukuoka Stock Exchange All rights reserved.

第74回
福証IRフェア開催報告

（個人投資家向け会社説明会）

福岡証券取引所

Copyright (C) Fukuoka Stock Exchange All rights reserved.

1

参加企業の概要

開催日 2017年2月28日
時 間 13：00～15：50
会 場 ソラリア西鉄ホテル 8階 彩雲

•GPS を活用した移動体管理システムを提供する情報・通
信業者です。

モバイルクリエイト 株式会社

•関西地方を中心に主に鉄道運送事業を展開しています。

西日本旅客鉄道 株式会社

•山口県及び福岡県を中心に住宅リフォーム・中古不動産
販売を展開している不動産業者です。

株式会社 東武住販

1

2

3

参加企業

下記のとおり、第74回福証IRフェアを開催しました。

http://www.fse.or.jp/index.php

Copyright (C) Fukuoka Stock Exchange All rights reserved.

2

会場の模様

多数の投資家の皆様にご来場いただきました。

http://www.fse.or.jp/index.php

Copyright (C) Fukuoka Stock Exchange All rights reserved.

3

① モバイルクリエイト株式会社 （情報・通信・コード3669）

業務用無線ＩＰシステム、ＧＰＳ利用動態管理システム、タクシー配車シス
テム、バス運行管理システム、電子決済システムなどソフトからハードウェ
アまでを一貫して開発し、安定的なストックビジネスを展開していくとともに、
ＩｏＴ分野など他社と連携した新事業を開拓中である事をご説明されました。

村井 雄司 代表取締役社長

http://www.fse.or.jp/index.php

Copyright (C) Fukuoka Stock Exchange All rights reserved.

4

② 西日本旅客鉄道株式会社 （陸運業・コード9021）

小栗 茂雄 総務部 株式・機関運営課長

西日本、近畿圏において新幹線などの運輸業、流通業、不動産業、旅
行業、ホテル業など多岐にわたり展開され、運輸業の安全性、快適性の
向上、観光需要の喚起、地域観光活性化など各事業でのそれぞれの取り
組みについてご説明いただきました。

http://www.fse.or.jp/index.php

Copyright (C) Fukuoka Stock Exchange All rights reserved.

5

③ 株式会社東武住販 （不動産業・コード3297）

財務内容や中古物件のリフォーム・販売を中心としたビジネスモデルに
ついて説明され、北部九州を中心とした店舗進出により、業容が順調に
推移していることをPRされました。

荻野 利浩 代表取締役社長

http://www.fse.or.jp/index.php

Copyright (C) Fukuoka Stock Exchange All rights reserved.

6

福岡証券取引所では、本所に上場する企業を身近に感じてい
ただくために、今後も投資家の皆さまを対象とした催しを行って
まいります。

皆さまのご来場を心よりお待ちしております。

福岡証券取引所 市場部

TEL 092‐738‐3810（直通）

FAX 092‐713‐1540
E-mail f-shijo@fse.or.jp

＜ お問合せ先 ＞

http://www.fse.or.jp/index.php

	スライド番号 1
	スライド番号 2
	スライド番号 3
	スライド番号 4
	スライド番号 5
	スライド番号 6
	スライド番号 7